«Выдринская средняя общеобразовательная школа»

муниципального образования «Кабанский район»

(МАОУ «Выдринская СОШ»)

ПРИКАЗ

№ 86          от 01 сентября 2021 г.

«Об утверждении списков на бесплатное и льготное питание

обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Утвердить список обучающихся на бесплатное и льготное питание на

01 09.2021г. в количестве 102 чел. и 1-4 классы в количестве 184 чел.

 Из них:

6 – льготное питание,

96 – бесплатное питание.

                           Директор ________________Н.М.Ильюк